
na
í -i.kv.

76
5 

O
z C

TH
 Ji

w
47

3
•O*c*

Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:  č.ú.: 
zástupce ve věcech technických při realizaci díla:

(dále jen „objednatel“)

SIMOSTAV, s.r.o.
se sídlem:
provozovna:
zastoupený:
IČ:
bankovní spojení:
č. ú.:
tel.:
e-mail:
zástupce ve věcech technických při realizaci díla: 
tel.:

(dále jen „zhotovitel")

město Otrokovice

nám. 3. května, 1340, 765 02 Otrokovice
Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města
002 84 301

Ing. Bc. Erik Štábl, vedoucí odboru rozvoje 
města, MěÚ Otrokovice 
Tel.: +420 577 680 408 
E-mail: stabl.erik@muotrokovice.cz

Kasárenská 4063/4, Hodonín, PSČ 69501 
Kasárenská 4063/4, Hodonín, PSČ 69501 
Ing. Jaromírem Šikutou, jednatelem 
282 73 320

602329539
sikuta@email.cz
Ing. Jaromír Šikuta, jednatel
+420 602 329 539

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.07.2022 Smlouvu o dílo k veřejné zakázce s názvem

„Výstavba parkovacích stání a chodníků, Otrokovice - Kvítkovice - I. etapa"
2. V souladu se Smlouvou o dílo ze dne 01.07.2022 článkem 11. „Změny smlouvy, odstoupení od 

smlouvy" odst. 1 se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

V čl. 4 smlouvy se mění odst. 4.1 :
Ruší se text:

„4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky a nabídkového položkového 
rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %

889 385,- Kč 
186 771,- Kč

mailto:stabl.erik@muotrokovice.cz
mailto:sikuta@email.cz


Cena celkem vč. DPH 1 076 156,-Kč

(cena celkem vč. DPH slovy:
jedenmilionsedmdesátšesttisícjednostopadesátšestkorun korun českých)."

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn.

Nové znění:

„4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě změnového listu č. 1 (příloha č. 1) a činí:

853 497,04 Kč 

179 234,53 Kč 

1 032 731,57 Kč

Cena bez DPH celkem Kč
DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
(cena celkem vč. DPH slovy:
Jedenmiliontřicetdvatisícsedmsettřicetjednakorunčeskýchpadesátsedmhaléřů)."

II

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 01.07.2022 se nemění.

2. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je následující příloha:

Změnový list č. 1

3. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi 
zmocněnými.

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel dále výslovně souhlasí 
s uveřejněním úplného znění dodatku včetně smlouvy, všech příloh a všech údajů a informací o 
něm.

6. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Otrokovice 
dne 14.09.2022 usnesením č. RMO/25/16/22.

V Otrokovicích dne ^ g „gg_ 2022 
za objednatele:

V Otrokovicích dne 
za zhotovitele: 1 6 -09- 2022

Bc. Hana Večerková, DiS. 
starostka města

Ing. Jaromír Šikuta 
jednatel

Strana 2



Změnový list č.01
Protokol o změně díla

Předmět díla: Výstavba parkovacích stání a chodníků, Otrokovice - Kvítkovice -1. etapa

Objekt: Parkovácí stání -1. etapa

Objednatel: město Otrokovice

Zhotovitel: SIMOSTAV, s.r.o.

TDI: JL5 s.r.o.

Projektant: NELL PROJEKT s.r.o.

Popis změny:
Jedno prakovací stání nebylo realizováno.

Odůvodnění změny:
Jedno parkovací stání není možné realizovat z důvodu nemožnosti kácení vzrostlého stromu v místě 
navrženého umístění stání.

Změnu
vyvolal:

Objednatel - zachování části zeleně vč. vzrostlého stromu

Jedná se o
změnu
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla kterou se snižuje cena díla X
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se o
změnu ve 
smyslu 
zákona: 
(zatrhnout)

§222 odst. 4

§222 odst. 5

§222 odst. 6 X

§222 odst. 7 X

Způsob
projekčního
řešení
změny:
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení (RDS) X

jiné

>0)3>01
£N
O

_0I
'5T
>3

e k.O) £>
>N Co ><y 
’S £
° £ 

•SL cn» oi 
-3

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH
-35 887,96



>>
C

ocenění změny předložil:

6N náklady na změnu v Kč bez DPH -35 887,96
c
o
u

Výše DPH sazba: 21 % 7 536,47
©
© náklady na změnu vč. DPH -43 424,43

T5
údaje o dosud schválených změnách jsou uloženy v tabulce evidence změn č.

>>
e

Termín realizace změny: VIII.22

g0) Vliv změny na termín dokončení díla: Bez vlivu na termín dokončení

>>c
>01

Změnu odsouhlasil: datum podpis
6N Zhotovitel:
C
0)
tf>
m

TDI:
2
so Projektant:

*do Objednatel: 2s#M

př
ílo

hy
:


